
1/2 
 

Infolinia KAS tel.+48 22 330 03 30  | ePUAP /us0228/SkrytkaESP | https://www.gov.pl/web/us-
wroclaw-srodmiescie 
Urząd Skarbowy Wrocław - Śródmieście, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 27-29, 50-044 Wrocław 

 

   

 

            OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI   

Szanowni Państwo,   

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości, co do których zostało 

orzeczone przejście na rzecz Skarbu Państwa na mocy postanowienia Sądu Rejonowego dla 

Wrocławia-Śródmieścia we Wrocławiu z 15 listopada 2023 r. sygn. II Kp 819/23, sprawa nr 

0228-SEE. 715.5.2024. 

           Termin        11 kwietnia 2025 r., godz. 11:00 

Miejsce       Urząd Skarbowy Wrocław-Śródmieście 

                        ul. Piłsudskiego  27-29, 

                        50-044 Wrocław, 

                        Dział Egzekucji Administracyjnej 

                      pok.106, piętro I 

Sprzedawane ruchomości   

 

L.p. 

 

   

Określenie ruchomości 

 

 

Jednostka 

 

Wartość 

szacunkowa 

 

Cena 

wywołania  

 

Uwagi 

 

 

1. Namiot 

 

1 szt. 300,00 zł 150,00 zł growbox 

paladyn 

150x150x200 

2. Urządzenie elektryczne 

Prima Klima 

1 szt. 300,00 zł 150,00 zł PK 160-2 

 

3. Urządzenie elektryczne 

Prima Klima Eco Filter 

 

1 szt. 300,00 zł 150,00 zł 

 

  

NACZELNIK   
    

URZĘDU SKARBOWEGO   
    

W ROCŁAW - ŚRÓDMIEŚCIE   
  

 
   

    

         
  Wrocław, 08 kwietnia 2025 roku             

r
    



2/2 
 

Infolinia KAS tel.+48 22 330 03 30  | ePUAP /us0228/SkrytkaESP | https://www.gov.pl/web/us-
wroclaw-srodmiescie 
Urząd Skarbowy Wrocław - Śródmieście, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 27-29, 50-044 Wrocław 

 

4.  Rura oklejona folia 

aluminiową 

 

1 szt. 30,00 zł 15,00 zł 

 

5. Urządzenie elektryczne 

oprawa halogenowa 500 

1 szt. 10,00 zł 5,00 zł 

 

6. Urządzenie elektryczne 

G/B Industries  

1 szt. 20,00 zł 10,00 zł 

 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości   
Ruchomości można oglądać 11 kwietnia 2025 roku od godz.09:45 do godz.10:45 w siedzibie 

Urzędu Skarbowego Wrocław-Śródmieście ul. Piłsudskiego 27-29, Wrocław, Dział Egzekucji 

Administracyjnej I piętro, pok. 106. 

Pozostałe informacje   
            Wadium nie jest wymagane.   

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.  

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nie zapłaci traci prawo wynikłe z przybicia i nie może 

uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. 

Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić na rachunek bankowy organu 

egzekucyjnego 15 1010 1674 0005 50139120 0000 niezwłocznie, nie później niż w dniu 

następującym po dniu licytacji.  

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej.  

telefonicznie – pod numerem telefonu:     

+ 48 602 370 403 

       71 371 40 86 

elektronicznie – napisz na adres: us.wroclaw.srodmiescie@mf.gov.pl   

oraz na stronie: 
https://www.dolnośląskie.kas.gov.pl/urzadskarbowy- wroclaw-
srodmiescie, w zakładce ogłoszenia obwieszczenia o licytacji.     

Organ egzekucyjny nie odpowiada za wady ukryte sprzedawanych ruchomości, nie udziela gwarancji 

oraz nie ponosi odpowiedzialności z tytułu rękojmi. Zakupiony towar nie podlega zwrotowi.   

Przepisy prawa: 

Art. 105-art.105a, art. 105c-107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym  

w administracji (Dz.U. z 2025 r., poz. 132 z późn.zm.)  

    

https://www.xxx.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-xxx
https://www.xxx.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-xxx
https://www.xxx.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-xxx
https://www.xxx.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-xxx
https://www.xxx.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-xxx
https://www.xxx.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-xxx
https://www.xxx.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-xxx

